平成２０年１２月 ８日

組合員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 関西板硝子卸商業組合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  理事長　村島 靖一郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  福利厚生委員長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　斎藤 洋介

永年勤続者表彰の件

表記の件、恒例によりまして明春  2月12日（木）組合員従業員永年勤続（10年）の

表彰式を挙行致しますので該当者の方を、下記にてご推薦願います。

該当者　　平成 10年 2月1日　より

　　　　　　　　平成11年1月31日　迄　にご入社の方

尚　推薦者1名に付　￥１２，０００　を 臨時賦課金 として後日ご請求いたしますので

宜しくお願い申し上げます。

※　準備の都合上、１月１３日（火）迄 にFAXにて必着の程　宜しくお願いします。

以上

　　　　　　　　切　　　　　　　　　　取　　　　　　　　　線

永年勤続表彰式　　　平成２１年２月１２日（木）

　該当者なしの場合は

該当者なし　に　　　　　をつけてください　 社 名

	　　　　  被 表 彰 者 氏 名
	　性 別
	　　　入 社 年 月 日

	フリガナ

	フリガナ

	フリガナ

	フリガナ

	フリガナ

　FAX　　０６－６２４５－３８４０　　関西板硝子卸商業組合